РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
МАЙКОПСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «КРАСНОУЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
«23»  декабря 2022   года                                                                                                                                                            № 43
	О включении сведений о месте накопления
(площадок)  твердых коммунальных отходов
 в реестр  мест накопления (площадок)
твердых коммунальных отходов на территории
муниципального образования «Красноульское сельское поселение»

В целях обеспечения охраны окружающей среды и здоровья человека на территории муниципального образования «Красноульское сельское поселение», в соответствии с Федеральным законом от 06.03.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 г. № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных и ведения их реестра», Уставом муниципального образования «Красноульское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Включить сведения о месте накопления  (площадок)  твердых коммунальных отходов в
 реестр  мест накопления (площадок)  твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования «Красноульское сельское  поселение» согласно  приложению №1.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Красноульское сельское поселение» в сети «Интернет» и обнародовать путем размещения на информационном стенде администрации  муниципального образования «Красноульское сельское поселение».
4. Постановление вступает в силу со дня обнародования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
МО «Красноульское сельское поселение»                                   А.А. Мавлянов
Приложение  1
Реестр  мест накопления (площадок)  твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования
«Красноульское сельское  поселение»
	№ п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках мест
(площадок) накопления ТКО

	Данные о собственниках мест (площадок) накопления

(для юр. лиц - полное наименование и ИНН, фактический адрес, (для ИП – ФИО, ОГРН,

адрес регистрации по месту жительства,

для физ. лиц – ФИО,

серия, номер и дата выдачи паспорта, адрес

регистрации по месту жительства, контактные данные)
	Данные об источниках образования ТКО

	Адрес или географические координаты

	Покрытие (грунт, бетон, асфальт, иное)

	Площа дь, м2
	Количество контейнеров, с указанием объема

	Разме щенн ые,

шт.
	Плани руемые к

размещ ению, шт.
	Объе м, м3

	1
	 Республика Адыгея, Майкопский район, х. Калинин, ул. Шоссейная, 2
	асфальт
	6,6
	4
	0
	0,75
	Майкопское линейное производственное управление магистральных газопроводов филиал Общества с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Краснодар», ОГРН записи о создании юридического лица 1072308003063, фактический адрес: г. Майкоп, ул. Гоголя, д. 17
	Майкопская линейно-эксплуатационная служба (Майкопская ЛЭС)

 Республика Адыгея, Майкопский район, х. Калинин, ул. Шоссейная, 2

	2
	Республика Адыгея, Майкопский район, х. Калинин, ул. Шоссейная, 117
	бетон
	5,2
	1
	0
	0,75
	Майкопское линейное производственное управление магистральных газопроводов филиал Общества с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Краснодар», ОГРН записи о создании юридического лица 1072308003063, фактический адрес: г. Майкоп, ул. Гоголя, д. 17
	Автотранспортный цех

Республика Адыгея, Майкопский район, х. Калинин, ул. Шоссейная, 117

	3
	Республика Адыгея, Майкопский район, х. Калинин, 44°42'16"с.ш.;40°07'09"в.д.
	бетон
	6
	1
	0
	0,75
	Майкопское линейное производственное управление магистральных газопроводов филиал Общества с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Краснодар», ОГРН записи о создании юридического лица 1072308003063, фактический адрес: г. Майкоп, ул. Гоголя, д. 17
	Хозяйственный участок

 Республика Адыгея, Майкопский район, х. Калинин